
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 25. maijā                                                        Nr. 249 

                       (protokols Nr.12,   27 .§.) 

Par līguma slēgšanu ar biedrību “Tautskola 99 Baltie zirgi” 

 

2022. gada 11. martā Smiltenes novada pašvaldības dome ir saņēmusi biedrības “Tautskola 99 

Baltie zirgi” valdes locekles, tautskolas direktores A. Rodes – Danšinas iesniegumu ar lūgumu slēgt 

līgumu par Smiltenes novadā deklarēto izglītojamo līdzfinansēšanu vispārīgās izglītības programmas 

apguvei biedrības “Tautskola 99 Baltie zirgi” pamatskolā. 

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 5. punkts nosaka, ka pašvaldība uz savstarpēju līgumu 

pamata var piedalīties privāto izglītības iestāžu finansēšanā. 

Ņemot vērā norādīto, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 

4.punktu, kas nosaka pašvaldības autonomo funkciju gādāt par iedzīvotāju izglītību un, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka Dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, 

kā arī Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 5.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības 

domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 17. maija atzinumu 

(sēdes protokols Nr.5), Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022. gada 18. maija atzinumu (sēdes protokols Nr.7 ), atklāti balsojot ar 12 

balsīm “PAR” (Astrīda Harju, Mārtiņš Vīgants, Gita Mūrniece, Raivis Vizulis, Andris Abrāmovs, 

Dainis Aļeksējevs, Inga Ērgle, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ainārs Mežulis, Otārs Putrālis, Toms 

Markss), “PRET”- nav, “ATTURAS - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar biedrību “Tautskola 99 Baltie zirgi” par Smiltenes novadā deklarēto izglītojamo 

līdzfinansēšanu vispārīgās izglītības programmas apguvei biedrības “Tautskola 99 Baltie zirgi” 

pamatskolā uz periodu no 2022. gada 1. janvāra līdz 2022. gada 31. maijam. 

2. Lēmuma kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

 

 

      Domes priekšsēdētājs    E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

